
  

Vorrunde: Rückrunde:

08.10.2017 -10 1629 : 1631 Bilsdorf 1 : Ludweiler  1 1638 : 1646 10 17.12.2017

-96 1603 : 1650 Oberlinxweiler 1 : Dörsdorf 1 1614 : 1663 96

39 1603 : 1525 Bexbach : Bardenbach 1563 : 1602 -39 

  

22.10.2017 -71 1593 : 1645 Bexbach : Bilsdorf 1 1611 : 1630 71 14.01.2018

57 1636 : 1598 Ludweiler  1 : Oberlinxweiler 1 1627 : 1608 -57 

207 1643 : 1550 Dörsdorf 1 : Bardenbach 1651 : 1537 -207  

  

05.11.2017 -38 1610 : 1607 Oberlinxweiler 1 : Bilsdorf 1 1602 : 1643 38 28.01.2018

-1186 1574 : 1636 Bardenbach : Ludweiler  1 532 : 1656 1186

178 1659 : 1525 Dörsdorf 1 : Bexbach 1638 : 1594 -178 

  

19.11.2017 -137 1609 : 1679 Bilsdorf 1 : Dörsdorf 1 1581 : 1648 137 18.02.2018

746 1635 : 1469 Ludweiler  1 : Bexbach 1642 : 1062 -746 

660 1632 : 1053 Oberlinxweiler 1 : Bardenbach 1659 : 1578 -660 

  

03.12.2017 -97 1597 : 1653 Bardenbach : Bilsdorf 1 1596 : 1637 97 04.03.2018

45 1634 : 1631 Dörsdorf 1 : Ludweiler  1 1662 : 1620 -45 

-86 1594 : 1622 Bexbach : Oberlinxweiler 1 1565 : 1623 86

Rückrunden Tabelle

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Dörsdorf 1 10 16527 20 : 0

2. Ludweiler  1 10 16360 16 : 4

3. Bilsdorf 1 10 16272 10 : 10 38 +

4. Oberlinxweiler 1 10 16171 10 : 10

5. Bexbach 10 15179 2 : 18 39 +

6. Bardenbach 10 14144 2 : 18  

10. RK Beste Einzelergebnisse

 Müllenbach Bernd Bilsdorf 557

Schneider Peter Dörsdorf 1 555

Lermen Andreas Dörsdorf 1 555

Beste Einzelergebnisse der Saison Best. M.Erg.

Lermen Andreas Dörsdorf 1 576 1679

Schweiger Markus Oberlinxweiler 557 1659

Schneider Edmund Ludweiler 559 1656

Müllenbach Bernd Bilsdorf 565 1653

Schöner Axel Bexbach 550 1611

Schneider Norbert Bardenbach 545 1602

05.03..2018

    Herzlichen Glückwusch an Dörsdorf 

1

04.03.2018

Bemerkung

Dörsdorf  1

Meister  Landesliga

Paarungendirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2017/2018

Terminplan/Zwischenergebnisse

Landesliga
Sportpistole

Ergebnis Ergebnis



  

Vorrunde: Rückrunde:

08.10.2017 19 1618 : 1577 Lockweiler : Eiweiler 1 1580 : 1602 -19 17.12.2017

16 1566 : 1528 Bliesen 1 : Schmelz 1 1571 : 1593 -16 

-107 1508 : 1623 Diefflen : Urexweiler 1 1626 : 1618 107

  

22.10.2017 -13 1637 : 1595 Diefflen : Lockweiler 1554 : 1609 13 14.01.2018

-18 1603 : 1599 Eiweiler 1 : Bliesen 1 1598 : 1620 18

-94 1583 : 1633 Schmelz 1 : Urexweiler 1 1568 : 1612 94  

  

05.11.2017 -50 1615 : 1618 Bliesen 1 : Lockweiler 1538 : 1585 50 28.01.2018

24 1611 : 1613 Urexweiler 1 : Eiweiler 1 1635 : 1609 -24 

-22 1596 : 1627 Schmelz 1 : Diefflen 1605 : 1596 22

  

19.11.2017 142 1655 : 1562 Lockweiler : Schmelz 1 1597 : 1548 -142 18.02.2018

-51 1612 : 1647 Eiweiler 1 : Diefflen 1590 : 1606 51

-23 1633 : 1602 Bliesen 1 : Urexweiler 1 1587 : 1641 23

  

03.12.2017 75 1637 : 1598 Urexweiler 1 : Lockweiler 1626 : 1590 -75 04.03.2018

-38 1601 : 1603 Schmelz 1 : Eiweiler 1 1578 : 1614 38

59 1634 : 1576 Diefflen : Bliesen 1 1584 : 1583 -59 

 
10. RK Beste  Einzelschützen

Brachmann Nathalie Diefflen 556

Gillen Christof Bliesen 1 558

Urexweiler 1

der Saison Best.M.Erg.

Becker Matthias Lockweiler 557 1655

Brachmann Nathalie Diefflen 564 1647

Gillen  Christof Bliesen 573 1633

Hilgert  Stefan Eiweiler 1 551 1614

Biehl Florian Schmelz 546 1605

Verein Ringe Plus Minus D.V  

1. Urexweiler 1 10 16238 14 : 6 107 +

2. Diefflen 10 16019 14 : 6

3. Lockweiler 10 16045 12 : 8

4. Eiweiler 1 10 16021 10 : 10

5. Bliesen 1 10 15888 6 : 14

6. Schmelz 1 10 15762 4 : 16

05.03.2018

Oberliga West

Sportpistole

Terminplan/Zwischenergebnisse

Herzlichen Glückwunsch an 

Urexweiler 1

04.03.2018

Urexweiler 1

Bemerkung

2017-2018

 Meister Oberliga West

Brück  Markus  

direkter 

Vergleich

Ergebnis Paarungen direkter 

Vergleich

Ergebnis

548

Abschluss Tabelle  

Beste Einzelergebnisse 



Vorrunde: Rückrunde:

08.10.2017 656 1549 : 1500 Dorf im Warndt 1 : Püttlingen 2 1603 : 996 -656 17.12.2017

-165 1515 : 1640 Landsweiler 1 : Wiebelskirchen 1565 : 1605 165

-28 1579 : 1584 Püttlingen 1 : 1848 Saarbrücken 1552 : 1575 28

   

22.10.2017 -28 1630 : 1618 Püttlingen 1 : Dorf im Warndt 1 1588 : 1628 28 14.01.2018

110 1531 : 1519 Püttlingen 2 : Landsweiler 1 1536 : 1438 -110 

15 1568 : 1586 Wiebelskirchen : 1848 Saarbrücken 1588 : 1555 -15 

   

05.11.2017 -244 1462 : 1618 Landsweiler 1 : Dorf im Warndt 1 1554 : 1642 244 28.01.2018

-27 1529 : 1504 1848 Saarbrücken : Püttlingen 2 1476 : 1528 27

10 1610 : 1596 Wiebelskirchen : Püttlingen 1 1575 : 1579 -10 

   

19.11.2017 -9 1585 : 1594 Dorf im Warndt 1 : Wiebelskirchen 1607 : 1607 9 18.02.2018

-167 1507 : 1575 Püttlingen 2 : Püttlingen 1 1480 : 1600 167

69 1521 : 1548 Landsweiler 1 : 1848 Saarbrücken 1558 : 1462 -69 

   

03.12.2017 -104 1568 : 1621 1848 Saarbrücken : Dorf im Warndt 1 1562 : 1613 104 04.03.2018

-521 1502 : 1506 Wiebelskirchen : Püttlingen 2 1062 : 1579 521

119 1627 : 1552 Püttlingen 1 : Landsweiler 1 1574 : 1530 -119 

 

10.RK Beste Einzelschützen

Nösbüch Armin Püttlingen 1 557

Fazio Carmelo Dorf im Warndt 1 542

Dorf im Warndt 1

Beste Einzelergebnisse der  Saison

Heintz Volker Dorf im Warndt 566 1642

Wiebelskirchen 1640

Jenal Olga Püttlingen 1 565 1630

Berrang Stefan 1848 Saarbrücken 548 1586

Feld Jörg Püttlingen 2 536 1579

Hönig Michael Landsweiler 1 552 1565

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Dorf im Warndt 1 10 16084 15 : 5

2. Püttlingen 1 10 15900 12 : 8

3. Wiebelskirchen 10 15351 11 : 9

4. Püttlingen 2 10 14667 10 : 10 27 +

5. 1848 Saarbrücken 10 15445 10 : 10

6. Landsweiler 1 10 15214 2 : 18

05.03.2018

Terminplan/Zwischenergebnisse

Oberliga Ost

Abschluss Tabelle

        Jung  Tilo

     Herzlichen Glückwunsch an Dorf 

im Warndt 1

Dorf im Warndt 1

2017-2018

557

04.03.2018

Ergebnis Ergebnis direkter 

Vergleich

Paarungendirekter 

Vergleich

Sportpistole

537Deutsch  Günter

Bemerkung

Meister Oberliga Ost



  

Vorrunde: Rückrunde:

08.10.2017 75 1544 : 1463 Elm : Merzig 1571 : 1577 -75 17.12.2017

0 : Frei : Ensdorf 1 : 0

108 1546 : 1468 Berus : Schwarzenholz 1 1489 : 1459 -108 

  

22.10.2017 -90 1505 : 1535 Berus : Elm 1526 : 1586 90 14.01.2018

0 : Merzig : Frei : 0

115 1561 : 1511 Ensdorf 1 : Schwarzenholz 1 1571 : 1506 -115  

  

05.11.2017 0 : Frei : Elm : 0 28.01.2018

-16 1482 : 1498 Schwarzenholz 1 : Merzig 1556 : 1556 16

20 1553 : 1550 Ensdorf 1 : Berus 1578 : 1561 -20 

  

19.11.2017 73 1574 : 1531 Elm : Ensdorf 1 1608 : 1578 -73 18.02.2018

5 1523 : 1536 Merzig : Berus 1568 : 1550 -5 

0 : Frei : Schwarzenholz 1 : 0

  

03.12.2017 -206 1531 : 1594 Schwarzenholz 1 : Elm 1476 : 1619 206 04.03.2018

124 1565 : 1520 Ensdorf 1 : Merzig 1589 : 1510 -124 

0 : Berus : Frei : 0

 
10. RK Beste Einzelschützen

Blaß Pascal Elm 557

Wilhelm Patrick Schwarzenholz 546

 Santos C.Eduardo Ensdorf 536

Beste Einzelergebnisse der Saison Best.M.Erg.

Blaß  Pascal Elm 557 1619

Streit  Martin Merzig 538 1577

Santos  Coelho Eduardo Ensdorf 537 1589

 559

Wilhelm  Patrick Schwarzenholz 546 1556

Verein Ringe Plus Minus

1. Elm 8 12631 14 : 2

2. Ensdorf 1 8 12526 12 : 4

3. Merzig 8 12215 7 : 9

4. Berus 8 12263 6 : 10

5. Schwarzenholz 1 8 11989 1 : 15

6. Frei 0 0 0 : 0

05.03.2018

Terminplan/Zwischenergebnisse

Sportpistole

Regionalliga West

direkter 

Vergleich

Ergebnis

2017-2018

direkter 

Vergleich

Paarungen Ergebnis

       Herzlichen Glückwunsch an Elm

Elm

Bemerkung

 Meister Regio. West

04.03.2018

Rousellange Wolfgang                   Berus

 Vorrrunde Tabelle 

1561



Vorrunde: Rückrunde:

08.10.2017 -132 1480 : 1554 Illingen 2 : Alsweiler 1 1530 : 1588 132 17.12.2017

-1 1534 : 1553 Marpingen 1 : Humes 1597 : 1579 1

0 : Frei : illingen 1 : 0

   

22.10.2017 0 : Frei : Illingen 2 : 0 14.01.2018

150 1633 : 1539 Alsweiler 1 : Marpingen 1 1590 : 1534 -150 

-9 1553 : 1571 Humes : illingen 1 1567 : 1558 9

   

05.11.2017 -16 1576 : 1530 Marpingen 1 : Illingen 2 1465 : 1527 16 28.01.2018

-56 1580 : 1613 illingen 1 : Alsweiler 1 1562 : 1585 56

0 : Humes : Frei : 0

   

19.11.2017 -49 1536 : 1501 Illingen 2 : Humes 1522 : 1606 49 18.02.2018

0 : Alsweiler 1 : Frei : 0

-24 1562 : 1594 Marpingen 1 : illingen 1 1551 : 1543 24

   

03.12.2017 77 1576 : 1546 illingen 1 : Illingen 2 1605 : 1558 -77 04.03.2018

-33 1587 : 1595 Humes : Alsweiler 1 1570 : 1595 33

0 : Frei : Marpingen 1 : 0

 

10.RK Beste Einzelschützen

Schröder Reiner Illingen 1 544

Götzinger Dirk Humes 541

Warken Willibald Alsweiler 1 541

Beste  Einzelergebnisse der Saison Best. M. Erg.

Seitel  Christian Illingen 2 532 1558

Gemmel Alfons Alsweiler 1 552 1633

Pletcher  Pascal Marpingen 1 536 1597

 Götzinger  Dirk Humes 551 1606

Schröder  Reiner Illingen 1 544 1605

Verein Ringe Plus Minus  D. V.

1. Alsweiler 1 8 12753 16 : 0

2. illingen 1 8 12589 8 : 8

3. Humes 8 12516 6 : 10 1 +

4. Marpingen 1 8 12358 6 : 10  

5. Illingen 2 8 12229 4 : 12

6. Frei 0 0 0 : 0

05.03.2018

direkter 

Vergleich

Ergebnis

Sportpistole

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Nord

2017-2018

direkter 

Vergleich

PaarungenErgebnis

04.03.2018

Rückrunden Tabelle

Alsweiler 1

Bemerkung

 Herzlichen Glückwunsch an Alsweiler 

1

 Meister Regio. Nord



Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2017 -40 1505 : 1530 Altenkessel : Quierschied 1501 : 1516 40 17.12.2017

-162 1511 : 1580 Scheidt : Sulzbach 1490 : 1583 162

-42 1445 : 1461 Bischmisheim : Dorf im Warndt 2 1507 : 1533 42

   

22.10.2017 -36 1497 : 1502 Bischmisheim : Altenkessel 1476 : 1507 36 14.01.2018

77 1543 : 1461 Quierschied : Scheidt 1542 : 1547 -77 

103 1616 : 1519 Sulzbach : Dorf im Warndt 2 1535 : 1529 -103 

   

05.11.2017 62 1571 : 1565 Scheidt : Altenkessel 1563 : 1507 -62 28.01.2018

-68 1521 : 1558 Dorf im Warndt 2 : Quierschied 1492 : 1523 68

319 1529 : 1331 Sulzbach : Bischmisheim 1632 : 1511 -319 

   

19.11.2017 1443 1439 : 1062 Altenkessel : Sulzbach 1539 : 473 -1443 18.02.2018

1780 1538 : 1291 Quierschied : Bischmisheim 1533 : -1780 

58 1577 : 1532 Scheidt : Dorf im Warndt 2 1559 : 1546 -58 

   

03.12.2017 -36 1543 : 1521 Dorf im Warndt 2 : Altenkessel 1500 : 1558 36 04.03.2018

-25 1503 : 1517 Sulzbach : Quierschied 1585 : 1596 25

-444 1105 : 1508 Bischmisheim : Scheidt 1548 : 1589 444

 

Beste Einzelschützen

Luckenbill  Andreas Quierschied 552

Stalter Helmut Scheidt 541

Schmitt Andreas Sulzbach 540

Beste  Einzelergebnisse  der Saison Best.M. Erg.  

Walter Hans Georg Sulzbach 552 1632

Luckenbill  Andreas Quierschied 553 1596

Stalter  Helmut Scheidt 549 1589

 Kerner  Michael Altenkessel 540 1565

Burgard  Volker Bischmisheim 549 1548

Schmeer  Heike Dorf im Warndt 2 541 1546

Verein Ringe Plus Minus

1. Quierschied 10 15396 18 : 2

2. Scheidt 10 15376 14 : 6

3. Sulzbach 10 14098 12 : 8                      

4. Altenkessel 10 15144 10 : 10

5. Dorf im Warndt 2 10 15176 6 : 14

6. Bischmisheim 10 12711 0 : 20 05.03.2018

Ergebnis direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

PaarungenErgebnis

Regionalliga Süd

Terminplan/Zwischenergebnisse

Sportpistole
2017-2018

10.RK

Vorrunde Tabelle 04.03.2018

Quierschied

Bemerkung

Herzlichen Glückwunsch an 

Quierschied

 Meister Regio. Süd



Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2017 -38 1477 : 1521 Ensheim : Bruchhof 1553 : 1547 38 17.12.2017

332 1590 : 1392 Homburg 1 : Schiffweiler 1637 : 1503 -332 

 0 : Frei : Frei : 0

  

22.10.2017 0 : Frei : Ensheim : 0 14.01.2018

-201 1539 : 1631 Bruchhof : Homburg 1 1541 : 1650 201

0 : Schiffweiler : Frei : 0

  

05.11.2017 111 1589 : 1500 Homburg 1 : Ensheim 1534 : 1512 -111 28.01.2018

0 : Frei : Bruchhof : 0

0 : Schiffweiler : Frei : 0

  

19.11.2017 135 1476 : 1449 Ensheim : Schiffweiler 1525 : 1417 -135 18.02.2018

0 : Bruchhof : Frei : 0

0 : Homburg 1 : Frei : 0

  

03.12.2017 0 : Frei : Ensheim : 0 04.03.2018

-236 1380 : 1577 Schiffweiler : Bruchhof 1451 : 1490 236

0 : Frei : Homburg 1 : 0

 

10. RK Beste Einzelschützen  

Seyler Frank Schiffweiler 524

Kuntz Michael Bruchhof 518

Schmitt Markus Bruchhof 501

Best.M.Erg.

Regneri  Bernd Homburg 1 564 1650

Kuntz  Michael Bruchhof 541 1577

 Schweitzer  Jürgen Ensheim 528 1553

Seyler   Frank Schiffweiler 524 1503

 

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Homburg 1 6 9631 12 : 0

2. Bruchhof 6 9215 6 : 6 38 +  

3. Ensheim 6 9043 6 : 6

        Herzlichen Glückwunsch 4. Schiffweiler 6 8592 0 : 12

           an  Homburg 5. Frei 0 0 0 : 0

6. Frei 0 0 0 : 0

05.03.2018

direkter 

Vergleich

Ergebnis ErgebnisPaarungendirekter 

Vergleich

2017-2018

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Ost

Sportpistole

Beste Einzelergebnisse der Saison

Rückrunden Tabelle

 Meister Regio. Ost

04.03.2018

Bemerkung

Homburg 1



  

Vorrunde: Rückrunde:

01.10.2017 -91 1532 : 1596 Schaffhausen : Orscholz 1522 : 1549 91 21.01.2018

275 1523 : 1377 Rehl./Siersburg : Schwarzenholz 2 1495 : 1366 -275 

0 : Frei : Frei : 0

  

15.10.2017 0 : Frei : Schaffhausen : 0 04.02.2018

19 1530 : 1534 Orscholz : Rehl./Siersburg 1571 : 1548 -19 

0 : Schwarzenholz 2 : Frei : 0  

  

29.10.2017 73 1557 : 1531 Rehl./Siersburg : Schaffhausen 1548 : 1501 -73 25.02.2018

0 : Frei : Orscholz : 0

0 : Schwarzenholz 2 : Frei : 0

  

10.12.2017 395 1571 : 1438 Schaffhausen : Schwarzenholz 2 1544 1282 -395 11.03.2018

0 : Orscholz : Frei : 0

0 : Rehl./Siersburg : Frei : 0

  

07.01.2018 0 : Frei : Schaffhausen : 0 25.03.2018

-259 1379 : 1535 Schwarzenholz 2 : Orscholz 1501 : 1604 259

0 : Frei : Rehl./Siersburg : 0

 
10.RK                              Beste Einzelschützen

Ollinger Felix Orscholz 541

Kiefer Axel Orscholz 534

Christ Peter Orscholz 529

Beste Einzelschützen der Saison B.M.Erg.

Kiefer Axel Orscholz 550 1604

Bannweg Andreas Schaffhausen 540 1571

Schimmelpfennig  Alexander Rehl.-Siersburg 534 1557

 Neusüß  Kevin Schwarzenholz 514 1501

Verein Ringe Plus Minus d.V.

1. Orscholz 6 9385 10 : 2 19

2. Rehl./Siersburg 6 9205 10 : 2

3. Schaffhausen 6 9201 4 : 8

4. Schwarzenholz 2 6 8343 0 : 12

5. Frei 0 0 0 : 0

6. Frei 0 0 0 : 0

24 36134 24 24 25.03.2018

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga West

Sportpistole

ErgebnisErgebnis Paarungendirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2017/2018

Abschluß   Tabelle 

Herzlichen Glückwunsch an Orscholz

Bemerkung

Orscholz

25.03.2018

Meister



Vorrunde: Rückrunde:

01.10.2017 -262 1419 : 1571 Eiweiler 2 : Urexweiler 2 1432 : 1542 262 21.01.2018

-59 1479 : 1439 Dörsdorf 2 : Alsweiler 2 1371 : 1470 59

57 1567 : 1458 Dörsdorf 3 : Eiweiler 3 1480 : 1532 -57 

   

15.10.2017 288 1485 : 1381 Dörsdorf 3 : Eiweiler 2 1585 : 1401 -288 04.02.2018

57 1558 : 1528 Urexweiler 2 : Dörsdorf 2 1506 : 1479 -57 

23 1498 : 1522 Alsweiler 2 : Eiweiler 3 1507 : 1460 -23 

   

29.10.2017 157 1452 : 1370 Dörsdorf 2 : Eiweiler 2 1470 : 1395 -157 25.02.2018

-556 1541 : 1554 Eiweiler 3 : Urexweiler 2 976 : 1519 556

-66 1507 : 1576 Alsweiler 2 : Dörsdorf 3 1514 : 1511 66

   

10.12.2017 -217 1292 : 1469 Eiweiler 2 : Alsweiler 2 1441 : 1481 217 11.03.2018

1558 1527 : 1502 Urexweiler 2 : Dörsdorf 3 1533 : -1558 

-546 1497 : 1494 Dörsdorf 2 : Eiweiler 3 917 : 1466 546

   

07.01.2018 98 1509 : 1348 Eiweiler 3 : Eiweiler 2 1409 : 1472 -98 25.03.2018

-91 1448 : 1488 Alsweiler 2 : Urexweiler 2 1505 : 1556 91

149 1559 : 1487 Dörsdorf 3 : Dörsdorf 2 1567 : 1490 -149 

 

10.RK Beste Einzelschützen

Schneider Erich Dörsdorf  3 546

Theobald Tim Urexweiler 2 542

Eiweiler 3 513

Beste Einzelschützen der Saison B.M.Erg.

Dörsdorf 3 551 1585

Berwanger Rolf Dörsdorf 2 549 1528

 Theobald Tim Urexweiler 2 543 1571

Volp-Ott Michael Eiweiler 3 530 1541

 Lermen Matthias Alsweiler 2 518 1514

Rodenbusch  Heinrich Eiweiler 2 507 1472

Verein Ringe Plus Minus  d.v.

1. Urexweiler 2 10 15354 20 : 0

2. Dörsdorf 3 10 13832 12 : 8

3. Alsweiler 2 10 14838 10 : 10

4. Eiweiler 3 10 14367 8 : 12 546

5. Dörsdorf 2 10 14170 8 : 12

6. Eiweiler 2 10 13951 2 : 18

25.03.2018

Sportpistole

Bezirksliga Nord

Terminplan/Zwischenergebnisse

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich

Ergebnis

2017/2018

Kolls  Dieter

Tabelle Rückrunde

Bemerkung

25.03.2018

Urexweiler 2

 Meister

Herzlichen Glückwunsch an 

Urexweiler 2

Schneider Erich



Vorrunde: Rückrunde:

 

01.10.2017 -103 1472 : 1493 Heusweiler : Herrensohr 1493 : 1575 103 21.01.2018

72 1500 : 1492 Ludweiler  2 : Fechingen 1 1575 : 1511 -72 

0 : Frei : PSV SB 1 : 0

   

15.10.2017 0 : Frei : Heusweiler : 0 04.02.2018

73 1556 : 1457 Herrensohr : Ludweiler  2 1494 : 1520 -73 

-118 1494 : 1474 Fechingen 1 : PSV SB 1 1351 : 1489 118

   

29.10.2017 49 1480 : 1476 Ludweiler  2 : Heusweiler 1517 : 1472 -49 25.02.2018

-66 1528 : 1515 PSV SB 1 : Herrensohr 1501 : 1580 66

0 : Fechingen 1 : Frei : 0

   

10.12.2017 -8 1496 : 1504 Heusweiler : Fechingen 1 1508 : 1467 8 11.03.2018

0 : Herrensohr : Frei : 0

459 1456 : 990 Ludweiler  2 : PSV SB 1 1518 : 1525 -459 

   

07.01.2018 -2 1474 : 1476 PSV SB 1 : Heusweiler 1491 : 1473 2 25.03.2018

-85 1519 : 1497 Fechingen 1 : Herrensohr 1491 : 1598 85

0 : Frei : Ludweiler  2 : 0

 

10RK Beste Einzelschützen

Schmidt Stefan Herrensohr 543

Blanz Jörg PSV SB 1 542

Altmeier Frank Heusweiler 530

der Saison B.M.Erg.

Schmidt Stefan Herrensohr 553 1598

Evchenko Evgeni Fechingen 1 532 1519

Altmeier Frank Heusweiler 540 1508

Buwen  Jörg Ludweiler  2 533 1575

 Blanz Jörg PSV SB 1 547 1528

Verein Ringe Plus Minus

1. Ludweiler  2 8 12023 12 : 4

2. Herrensohr 8 12308 10 : 6

3. PSV SB 1 8 11472 8 : 8

4. Fechingen 1 8 11829 6 10

5. Heusweiler 8 11866 4 : 12

6. Frei 0 0 0 : 0

25.03.2018

25.03.2018

Herzlichen Glückwunsch an Ludweiler 

2

Bemerkung

Ludweiler  2

  Meister

Beste Einzelergebnisse 

Tabelle Rückrunde

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Süd

Sportpistole

Paarungen Ergebnis

2017/2018

direkter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich



Vorrunde: Rückrunde:

 

01.10.2017 468 1420 : 1074 Landsweiler  2 : Kirkel 1460 : 1338 -468 21.01.2018

-1729 1455 : 1591 Fürth : Oberbexbach : 1593 1729

 0 : Frei : Frei : 0

  

15.10.2017 0 : Frei : Landsweiler  2 : 0 04.02.2018

-143 1293 : 1409 Kirkel : Fürth 1370 : 1397 143

0 : Oberbexbach : Frei : 0

  

29.10.2017 -227 1399 : 1463 Fürth : Landsweiler  2 1250 : 1413 227 25.02.2018

0 : Frei : Kirkel : 0

0 : Oberbexbach : Frei : 0

  

10.12.2017 -352 1358 : 1587 Landsweiler  2 : Oberbexbach 1476 : 1599 352 11.03.2018

0 : Kirkel : Frei : 0

0 : Fürth : Frei : 0

  

07.01.2018 0 : Frei : Landsweiler  2 : 88 25.03.2018

735 1602 : 1007 Oberbexbach : Kirkel 1558 : 1418 -735 

0 : Frei : Fürth : 0

 

10.RK Beste Einzelschützen  

Roos Hans-Jürgen Oberbexbach 521

Flesch Christian Oberbexbach 536

Kirkel 507  

Beste Einzelergebnisse der  Saison Best.M.

Oberbexbach 545 1602

Hell Gerhard Fürth 540 1455

Adolph Christian Kirkel 514 1418

Müller Holger Landsweiler  2 509 1476

 

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Oberbexbach 6 9530 12 : 0

2. Landsweiler  2 6 8590 8 : 4

3. Fürth 6 6910 4 : 8

4. Kirkel 6 7500 0 : 12

5. Frei 0 0 0 : 0

6. Frei 0 0 0 : 0

25.03.2018

Oberbexbach

 Meister

Bemerkung

Herzlichen Glückwunsch an 

Oberbexbach

Adolph Christian

25.03.2018

Roos Hans-Jürgen

Tabelle Rückrunde

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Ost

2017/2018

Sportpistole

direkter 

Vergleich

ErgebnisPaarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis


